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LIF Lindesbergs vinstlösa svit förlängdes ytterligare på söndagen. Bortamötet
med Skånela stod länge och vägde och laget hade även ledningen i halvtid.
Men mot slutet tog hemmalaget över och LIF fick se sig besegrade med
siffrorna 28-25.

– Det är alltid tungt att förlora. Vi gör en bra första halvlek, men det är sämre i andra
och vi kan inte hålla tempot hela vägen ut, summerar Herman Arenvang matchen.

Tränaren och hans LIF Lindesberg fick annars en fin start på bortamötet med
Skånela. Redan från start uppträdde man piggt och lyckades även ta ledningen, en
ledning man sedan behöll under hela den första halvleken. Som mest var avståndet ner
till Skånela tre mål och LIF gick till halvtid med ställningen 13-11.



Den andra halvleken var sedan bara några minuter gammal när hemmalaget tagit sig
ikapp. Spelet var tätt och jämnt och matchen stod därefter länge och vägde. Det var
dock Skånela som hela tiden satt i förarsätet, även om LIF gång på gång tog sig tillbaka.

Med fem minuter kvar att spela hade avståndet växt och LIF var då tvungna att chansa.
Även om laget kämpade ända in i det sista nådde man aldrig ikapp. Med ett sista mål
fastställde Skånela slutresultatet 28-25, en förlust som Arenvang har sina förklaringar
till.

– I första halvlek tycker jag att vi får matchen dit vi vill. Vi spelar ett bra försvarsspel. I
andra har vi lite för mycket tekniska fel, då får de greppet på oss och får fart i sitt spel.

Serien jämnare än tidigare år

Matchen var den tredje i rad utan seger för LIF. Efter att ha inlett säsongen strålande
har laget nu tagit en av de senaste sex möjliga poängen, det via ett kryss mot
Tyresö. Dessutom befinner sig LIF nu i en tuff period med matcher mot
toppkonkurrenterna Warta och OV Helsingborg på ingång.

– Vi är inne i ett flöde där vi haft svåra matcher. Det här är också en svår bortamatch
och vi förlorar bara med ett par mål. Serien kommer att vända och då har vi Skånela
hemma, där vi kanske slår dem, säger Arenvang.

Den sviktande formen är inte något som oroar LIF-tränaren.

– Vi fokuserar på vad vi gör på längre sikt. Så orolig är jag inte, det går alltid upp och
ner.

Den knappa förlusten borta mot Skånela gör att LIF tappar platser i tabellen. Laget är
med tio spelade matcher sjua, men har endast två poäng upp till andraplatsen i den
extremt jämna toppstriden. Arenvang tycker att årets Allsvenska är den bästa på
väldigt länge och tror att många lag kan utmana i toppen.

– Det är jämnt och serien är så pass tight att det kommer se ut så ganska långt in i
säsongen. Det blir viktigt att inte titta så mycket på tabellen. Utan mera se på vad man
själv gör och vart man kan hamna.

Matchfakta Skånela-LIF Lindesberg:
Resultat: 28-25 (11-13)
Publik: 432
Mål LIF: Jacob Nelson 8, Jesper Nilsson 3, Freddy Lindblad 3, Ricky Nordahl 3, Gustaf
Ekström 3, Sebastian Hammar 2, Jesper Jakobsson, Richard Eriksson, William Domås



Övriga resultat från Allsvenskan:
HK Aranäs-VästeråsIrsta 37-29
HIF Karlskrona-Warta 32-27
BK Heid-Eskil 27-20

Tabellen från Svensk Handboll:
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